,е- ·:
L::;-J

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

(ФМБА России)

ПРИКАЗ

Москва

№ /6

О внесении изменений в приказ ФМБА России

от 27 марта 2014 г. № 50 «Об организации работы по размещению в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Федерального медико-биологического агентства

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного xapah.1epa»

В целях реализации порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об л~ушестве и обязательствах имущественного характера отдельных

категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федера..rьных

государственных органов, органов государственной власти субъектов

Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений

общероссийским средствал1 массовой информации для опубликования,

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г.
No 613 "Вопросы противодействия коррупции" (Собрание законодательства
Российской Федерации , 2013, No 28, ст. 3813 ; № 49, ст. 6399; 2014, № 26,
ст. 351 8),

п р и к аз ы в а ю:

1. Пункт 2.2. из;1ожить в следующей редакции:
«2.2. Территориальные органы:

Руководитель;

Заместитель руководите.1я.>). /
· 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за <;<>бой.

/ .· / ;'

,:,_--;//
---~~~~~~~

Руководитель В.В. Уйба